ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

Classificação Proponente Evento Nota Situação

1º Loraine Ester de Almeida Pereira Tradição Junina 95 Classificada

2º Rodrigo de Menezes Lopes

Cia Junina Ô vai Ô racha 65 Classificada

3º Hugo Mateus Santana Leite Junina EJM 55 Classificada

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EDITAL SIMPLIFICADO 06/2025 – SECULT/PMCN

CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO CULTURAL A
QUADRILHAS JUNINAS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

A Secretaria Municipal de Cultura de Currais Novos torna público o
resultado preliminar da análise das inscrições das propostas de
quadrilhas juninas, inscritas no Edital Simplificado 06/2025.

Propostas classificadas

Categoria Escolar:

Não houve inscrições nas categorias competitiva e interbairros.
A data para interposição de recursos é dia 23/06/25, que deve ser
enviado através do e-mail secultcn@gmail.com.

Currais Novos/RN, 18 de junho de 2025

ADRIANO BEZERRA NUNES
Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Emily Lorrayne de Araujo Francisco

Código Identificador:3CBF7EEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/06/2025. Edição 3562
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

13/08/2025, 08:49 Prefeitura Municipal de Currais Novos

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CBF7EEE/ac745fa77b77c8e1ccb086783796cc58ac745fa77b77c8e1ccb086783796cc58 1/1